
  

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ  
Č. KŘÚ/24/20950 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami dle § 9 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) a  

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen „smlouva“) 

 
A. Pardubický kraj (dále také jako „Navrhovatel“) v souladu s ust. § 1731 a násl. ObčZ má 

v úmyslu uzavřít smlouvu o centralizovaném zadávání (dále jen „smlouva“) dle ust. § 9 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „ObčZ“), a to za níže uvedených podmínek. 

B. Navrhovatel prohlašuje, že Smlouva bude uzavřena i v případě, pokud přijetí návrhu 
Smlouvy nebude učiněno všemi příjemci návrhu uvedenými v příloze smlouvy. 

C. Navrhovatel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. 
D. Navrhovatel stanoví, že přijetí nabídky smlouvy lze učinit nejpozději do 30. 4. 2024.  
E. Za přijetí návrhu smlouvy bude považováno obdržení písemné akceptace, zásadně 

v elektronické formě elektronicky podepsané oprávněnou osobou. 
F. Smlouva je uzavřena okamžikem účinnosti přijetí nabídky, tedy okamžikem, kdy včasné 

přijetí nabídky bude předáno/doručeno přímo Navrhovateli. 
G. Podmínky smlouvy:  
 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
……………………………………  
 
se sídlem …………………………………… 
IČO: ……………………………………  
zastoupená …………………………………… 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
(Centrální zadavatel a Zadavatel společně dále jen „strany“)  
 
 

1. PREAMBULE 
 

1. Centrální zadavatel hodlá ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ provádět zadávací řízení 
na veřejnou zakázku „Poskytování telekomunikačních služeb pro Pardubický kraj“ (dále 
jen „veřejná zakázka“) na účet Pověřujícího zadavatele.  
 

2. Pověřující zadavatel má zájem, aby pro něj Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 
odst. 1 písm. b) ZZVZ prováděl zadávací řízení na veřejnou zakázku.  

 
 



Strana 2 (celkem 4) 

3. Předpokladem pro to, aby Centrální zadavatel mohl pro Pověřujícího zadavatele provádět 
zadávací řízení na veřejnou zakázku, je uzavření této smlouvy o centralizovaném 
zadávání, tedy o společném postupu mezi Centrálním zadavatelem a Pověřujícím 
zadavatelem (dále jen „smlouva“), ve které budou v souvislosti s centralizovaným 
zadáváním upravena jejich vzájemná práva a povinnosti. Smlouva musí být uzavřena 
nejpozději do okamžiku zadání veřejné zakázky. 

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 

a Pověřujícího zadavatele k sobě navzájem ale i ve vztahu k třetím osobám v souvislosti 
s centralizovaným zadáním veřejné zakázky. 
 

2. Předmětem smlouvy je především závazek Centrálního zadavatele provést zadávací 
řízení na účet Pověřujícího zadavatele v souladu se ZZVZ a jinými právními předpisy, a to 
až po výběr dodavatele, jeho oznámení účastníkům, oznámení dle § 126 ZZVZ a případně 
další úkony dle ZZVZ, jejichž potřeba vyplyne z probíhajícího zadávacího řízení. 
Předmětem smlouvy je dále závazek Pověřujícího zadavatele poskytnout Centrálnímu 
zadavateli potřebnou součinnost. Veřejnou zakázku bude zadávat (tzn. uzavírat smlouvu) 
Pověřující zadavatel. 

 
3. Strany se dohodly, že předmětem veřejné zakázky, kterou bude Centrální zadavatel 

v souladu s touto smlouvou připravovat a zadávat na účet Pověřujícího zadavatele, bude 
poskytování telekomunikačních služeb dle podmínek stanovených Centrálním 
zadavatelem. 

 
3. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel bude plnit ve smyslu ustanovení § 9 

ZZVZ funkci Centrálního zadavatele veřejné zakázky. Centrální zadavatel bude při své 
zadavatelské činnosti postupovat v souladu s právními předpisy a zájmy Pověřujícího 
zadavatele, a příp. v souladu se svým vnitřním předpisem. 

 
2. Pověřující zadavatel je povinen informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 

skutečnostech majících vliv na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost. 
 

3. Pověřující zadavatel se tímto zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou 
nezbytnou součinnost pro provádění zadávacího řízení a zadávání veřejné zakázky. 
Pověřující zadavatel je zejména povinen ve lhůtě stanovené Centrálním zadavatelem 
sdělit Centrálnímu zadavateli veškeré skutečnosti nutné pro řádné fungování 
centralizovaného zadávání, a to zejména relevantní informace potřebné ke specifikaci 
zadávacích podmínek. 

 
4. Pověřující zadavatel se zavazuje respektovat rozhodnutí Centrálního zadavatele o výběru 

dodavatele. 
 
5. Strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti 

související s prováděním zadávacího řízení na účet Pověřujícího zadavatele bude 
vykonávat v maximálním možném rozsahu Centrální zadavatel.  

 
6. Centrální zadavatel se zavazuje, že při provádění zadávacího řízení a následném uzavření 

smlouvy bude vždy postupovat plně v souladu s příslušnými právními předpisy a zájmy 
Pověřujícího zadavatele.  

 
7. Centrální zadavatel bude pořizovat v rámci centralizovaného zadávání dodávky i pro 

vlastní potřebu. 



Strana 3 (celkem 4) 

 
8. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za Pověřující zadavatele navenek vůči třetím 

osobám a informačnímu systému o veřejných zakázkách.  
 

9. Pověřující zadavatel podpisem této smlouvy za účelem poskytnutí telekomunikačních 
služeb zplnomocňuje Centrálního zadavatele k případnému uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem i jménem a na účet Pověřujícího zadavatele. Podoba uzavřené smlouvy 
s vybraným dodavatelem bude dána zadávacím řízením. Pověřující zadavatelé budou 
následně uzavírat vlastní přístupové smlouvy. 

 
4. NÁKLADY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacího 
řízení budou hrazeny Centrálním zadavatelem. 

 
5. ODPOVĚDNOST 

 
1. Odpovědnost za provádění zadávacího řízení dle této smlouvy nese Centrální Zadavatel. 

Dojde-li při provádění zadávacího řízení na účet Pověřujícího zadavatele dle této smlouvy 
k porušení ZZVZ ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální 
zadavatel, ledaže k takovému porušení ZZVZ došlo jednáním či opomenutím Pověřujícího 
zadavatele.  

 
2. Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat ve smyslu § 216 ZZVZ  

dokumentaci související s provedením zadávacího řízení. 
 

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku, k jehož provedení se smluvní strany touto smlouvou zavazují. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Digitální a informační agenturou bezodkladně po jejím uzavření Centrální 
zadavatel. O uveřejnění smlouvy Centrální zadavatel informuje Pověřujícího zadavatele, 
nebude-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění.  

 
7. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

 
1. Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné provedení zadávacího řízení dle této Smlouvy. Strany jsou povinny informovat 
druhou stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy, resp. příslušného zadávacího řízení.  

 
2. Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 

k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Strany prohlašují, že jsou 
plně připraveny k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných 
pro řádné naplnění této Smlouvy.  

 
 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem přijetí návrhu pověřujícím zadavatelem. 
 
2. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky.  
 



Strana 4 (celkem 4) 

3. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují své podpisy.  

 
4. Centrální zadavatel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu 

daňovou evidenci v plném rozsahu. Centrální zadavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 
 

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 
 

6. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 19. 2. 2024 usnesením 
č. R/2130/24. 

 
 
 

  

 
 
 
 

  
 
 
 

Za Centrálního zadavatele: 
 
 
Jméno: JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 

 Za Pověřujícího zadavatele:  
(údaje a podpis budou uvedeny 
v samostatné akceptaci) 
 

Funkce: hejtman   
Místo: Pardubice   

 



Počet IČO Organizace Ulice č.p. Obec PSČ

1 70892822 Krajský úřad Pardubického kraje
Komenského 

nám.
125 Pardubice 53211

Počet IČO Organizace Ulice č.p. Obec PSČ

2 75061074
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Pardubického kraje
Mozartova 449 Pardubice 53009

3 70857717 Dětský domov Dolní Čermná 74 Dolní Čermná 56153

4 48159638 Dětský domov Holice, Husova 623 Husova 623 Holice 53411

5 63609177 Dětský domov Moravská Třebová J. K. Tyla 570/65 Moravská Třebová 57101

6 48160865 Dětský domov Pardubice Ke Tvrzi 235 Pardubice 53003

7 63609291 Dětský domov Polička Bezručova 1250 Polička 57201

8 48161071 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice Rožkova 331 Pardubice 53002

9 72543159 Gymnázium a grafická střední odborná škola Přelouč Obránců míru 1025 Přelouč 53501

10 62032348 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 T. G. Masaryka 590 Litomyšl 57001

11 48161101 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 Na Mušce 1110 Holice 53401

12 60103337 Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 Olbrachtova 291 Chrudim 53701

13 60103329
Gymnázium K.V.Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 

55
Adámkova třída 55 Hlinsko 53901

14 49314645 Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163 Vysoké Mýto 56601

15 49314891 Gymnázium Žamberk Nádražní 48 Žamberk 56401

16 49314670 Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 Tyršovo náměstí 970 Česká Třebová 56002

17 62032011 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 A. K. Vitáka 452 Jevíčko 56943

18 49314653 Gymnázium, Lanškroun nám. J. M. Marků 113 Lanškroun 56312

19 62033131 Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská Třebová Svitavská 310/16 Moravská Třebová 57101

20 62033026
Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Svitavy
Sokolovská 1638/1 Svitavy 56802

21 48160989 Gymnázium, Pardubice, Dašická Dašická 1083 Pardubice 53003

22 48161063 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 Mozartova 449 Pardubice 53009

23 62032178  Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 nábř. Svobody 306 Polička 57201

24 00401081 Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 T. G. Masaryka 106 Ústí nad Orlicí 56201

25 15034496 Integrovaná střední škola Moravská Třebová Brněnská 1405/41 Moravská Třebová 57101

Seznam zadavatelů

Příloha č. 1 smlouvy

Příspěvkové organizace v oblasti školství - Pověřující zadavatelé

Zřizovatel - Centrální zadavatel



26 15028585 Střední škola technická Vysoké Mýto Mládežnická 380 Vysoké Mýto 56601

27 48161110 Konzervatoř Pardubice Sukova třída 1260 Pardubice 53002

28 48161209
 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Pardubice, Štefánikova 325
Štefánikova 325 Pardubice 53002

29 49314661
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu 

Choceň
T. G. Masaryka 1000 Choceň 56501

30 60103345 Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 Tyršovo náměstí 250 Chrudim 53701

31 60103370 Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1 1 Chroustovice 53863

32 48160806 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice Sukova třída 1260 Pardubice 53002

33 70847142
Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické 

centrum  Ústí nad Orlicí
Královéhradecká 513 Ústí nad Orlicí 56201

34 49314912 Průmyslová střední škola Letohrad Komenského 472 Letohrad 56151

35 70838267 Speciální mateřská škola a základní škola Polička Jiráskova 825 Polička 57201

36 60158981 Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice Do Nového 1131 Pardubice 53003

37 72085410 Speciální základní škola a praktická škola Chrudim Školní náměstí 228 Chrudim 53701

38 72048905 Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Skuteč Rubešova 531 Skuteč 53973

39 70851867 Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto Rokycanova 761 Vysoké Mýto 56601

40 70838283 Speciální základní škola a střední škola Svitavy Milady Horákové 488/44 Svitavy 56802

41 61235105 Speciální základní škola Králíky Nábřežní 130 Králíky 56169

42 70838275 Speciální základní škola Litomyšl 9. května 1181 Litomyšl 57001

43 62033034
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská 

Třebová
Komenského 287/26 Moravská Třebová 57101

44 70844755
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad 

Orlicí
Lázeňská 206 Ústí nad Orlicí 56201

45 48161012 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 Dašická 268 Pardubice 53003

46 15028216 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun Sokolská 288 Lanškroun 56301

47 13582259
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, 

Chrudim, Čáslavská 205
Čáslavská 205 Chrudim 53701

48 15052796
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 

Třemošnice, Sportovní 322
Sportovní 322 Třemošnice 53843

49 62031961
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs. armády 

485
Čsl. armády 485 Polička 57201

50 00087939 Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427 Předměstí 427 Králíky 56169

51 15050670 Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice Poděbradská 93 Pardubice 53009

52 15034569 Střední odborné učiliště Svitavy Nádražní 1083/8 Svitavy 56802

53 00087840 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 Žižkova 139 Chvaletice 53312

54 02013762
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 

Pardubice
Karla IV. 13 Pardubice 53002



55 48161179 Střední průmyslová škola chemická Pardubice Poděbradská 94 Pardubice 53009

56 15052591 Střední průmyslová škola Chrudim Čáslavská 973 Chrudim 53701

57 48161161 Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice
náměstí 

Republiky
116 Pardubice 53002

58 00191191 Střední průmyslová škola stavební Pardubice Sokolovská 150 Rybitví 53354

59 49314840 Střední škola a základní škola Žamberk Tyršova 214 Žamberk 56401

60 13582909 Střední škola automobilní Holice Nádražní 301 Holice 53401

61 00529842 Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Dukelská 313 Ústí nad Orlicí 56201

62 00087858 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 105
Kladruby nad 

Labem
53501

63 00654949 Střední škola gastronomická a technická Žamberk Zámecká 1 Žamberk 56401

64 00087408 Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí Zahradní 541 Ústí nad Orlicí 56201

65 72085428 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl T. G. Masaryka 659 Litomyšl 57001

66 00498891 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim Poděbradova 336 Chrudim 53701

67 00087670 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun Dolní Třešňovec 17 Lanškroun 56301

68 75075920 Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim Poděbradova 842 Chrudim 53701

69 00498793 Střední zdravotnická škola, Pardubice Průmyslová 395 Pardubice 53003

70 00498815  Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 Purkyňova 256/9 Svitavy 56802

71 49314866
Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká 

Třebová
Habrmanova 1540 Česká Třebová 56002

72 00498874
Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad 

Orlicí
Smetanova 838 Ústí nad Orlicí 56201

73 62032381
 Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, 

Litomyšl, Komenského nám. 22

Komenského 

nám.
22 Litomyšl 57001

74 49314785 Střední škola stavební Vysoké Mýto Komenského 1 Vysoké Mýto 56601

75 70846944 Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140 nám. A. Jiráska 140 Lanškroun 56301

Počet IČO Organizace Ulice Č.p. Obec PSČ

76 00085219 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské 

náměstí
77 Pardubice 53002

77 00370941 Regionální muzeum v Chrudimi Široká 86 Chrudim 53701

78 71191283 Regionální muzeum v Litomyšli Jiráskova 9 Litomyšl 57001

79 00372331 Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě A.V. Šembery 125 Vysoké Mýto 56601

80 00085278  Gočárova galerie Zámek 3 Pardubice 53002

81 14450542 Východočeské muzeum v Pardubicích Zámek 2 Pardubice 53002

Počet IČO Organizace Ulice Č.p. Obec PSČ

Příspěvkové organizace v oblasti kultury - Pověřující zadavatelé

Příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí - Pověřující zadavatelé



82 15053822 Domov Na cestě Tyršova 389 Skuteč 53973

83 70157286 Domov na rozcestí Svitavy Tkalcovská 381/1 Svitavy 56802

84 75007932 Centrum sociálních služeb Bystré Školní 319 Bystré 56992

85 00854271 Domov pod hradem Žampach 1 Žampach 56401

86 71176217 Domov pod Kuňkou Ráby 162 Staré Hradiště 53352

87 15053814 Domov sociálních služeb Slatiňany Klášterní 795 Slatiňany 53821

88 71176225 Domov u fontány Libušina 1060 Přelouč 53516

89 00854310 Domov u studánky
Anenská 

Studánka
41 Lanškroun 56301

90 75064006 Poradna pro rodinu Pardubického kraje Mozartova 449 Pardubice 53009

Počet IČO Organizace Ulice Č.p. Obec PSČ

91 00196096 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk Za Kopečkem 353 Žamberk 56421

92 60125501 Dětské centrum Svitavy
U Kojeneckého 

ústavu
2 Svitavy 56802

93 00190543 Dětské centrum Veská Veská 21 Sezemice 53304

94 00190560 Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví Činžovních domů 140 Rybitví 53354

95 00193895 Nemocnice následné péče Moravská Třebová Svitavská 25 Moravská Třebová 57116

96 27520536 Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Kyjevská 44 Pardubice 53203

97 00193976 Odborný léčebný ústav Jevíčko 508 Jevíčko 56943

98 00853879 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí Lázeňská 58 Brandýs nad Orlicí 56112

99 71207856 Vysokomýtská nemocnice Hradecká 167 Vysoké Mýto 56601

100 69172196 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje Průmyslová 450 Pardubice 53003

Počet IČO Organizace Ulice Č.p. Obec PSČ

101 00085031 Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98 Pardubice 53353

Příspěvkové organizace v oblasti dopravy

Příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví - Pověřující zadavatelé



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Pardubického kraje 
 
se sídlem Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 
IČO: 750 61 074 
Zastoupen: Mgr. Monikou Jiráskovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětský domov Dolní Čermná 
 
se sídlem Dolní Čermná 74, 561 53 
IČO: 708 57 717 
zastoupen Stanislavou Švarcovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětský domov Holice 
 
se sídlem Husova 623, 534 01 Holice 
IČO: 48159638 
Zastoupen: Mgr. Bc. Janem Říhou, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětský domov Moravská Třebová 
se sídlem …J.K.Tyla 570/65, 571 01 Moravská Třebová ………………………………… 
IČO: ……63609177……………………  
zastoupen …Mgr. Libor Širůček…………… 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětský domov Pardubice 
se sídlem Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO: 48160865 
Zastoupen: Mgr. Kateřinou Fialovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětský domov Polička  
 
se sídlem Bezručova 1250, Polička 572 01 
IČO: 63609291 
zastoupen Bc. Miroslavou Přiklopilovou, ředitelkou  
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov mládeže a školní jídelna Pardubice  
 
se sídlem Rožkova 331, Zelené Předměstí 
IČO: 48161071 
DIČ: CZ48161071  
Zastoupen: Mgr. Bc. Alenou Krabcovou, ředitelkou 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium a grafická střední odborná škola Přelouč 
 
se sídlem: Obránců míru 1025, 535 01 Přelouč 
IČO: 72543159 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Pavlatou, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. M. Masaryka 590 
se sídlem: T. G. Masaryka 590, 570 01 Litomyšl 
IČO: 62032348 
zastoupené: Mgr. Ivanou Hynkovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium Dr. Emila Holuba 
se sídlem Na Mušce 1110, 534 01 Holice 
IČO: 48161101  
zastoupené: Mgr. Andreou Daňkovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291  
se sídlem Olbrachtova 291, 537 01, Chrudim  
IČO: 60103337  
zastoupen Mgr. Klárou Jelinkovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 55 
 
se sídlem Adámkova třída 55, 539 01 Hlinsko 
IČO: 60103329 
zastoupen: RNDr. Rostislavem Dvořáčkem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy 
o centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium Vysoké Mýto  
se sídlem nám. Vaňorného 163, 566 01  Vysoké Mýto 
IČO: 49314645  
zastoupen: Mgr. Blankou Kysilkovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium Žamberk  
se sídlem Nádražní 48, 564 01 Žamberk 
IČO: 493 14 891  
zastoupené: Mgr. Martinem Tyčem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 
se sídlem Tyršovo náměstí 970, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 49314670 
zastoupeno: Mgr. Josefem Menšíkem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 
 
se sídlem A. K. Vitáka 452, 569 43 Jevíčko 
IČO: 62032011 
zastoupen Mgr. Lucií Škvařilovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium Lanškroun 
se sídlem nám. J. M. Marků 113,  Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
IČO: 49314653  
zastoupen: Mgr. Janem Růžičkou, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 



Písemná akceptace
smlouvy o centralizovaném zadávání

Pardubický kraj
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ70892822
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

(dále jen “Centrální zadavatel”)

a

Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská Třebová

se sídlem: Svitavská 310/16, Moravská Třebová, PSČ: 571 01
IČO: 62033131
Zastoupena: RNDr. Alenou Plocovou, ředitelkou

(dále jen „Pověřující zadavatel“)

uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.

Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950.

…………………………………..
RNDr. Alena Plocová

ředitelka



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy 
 
se sídlem Sokolovská 1638/1, Svitavy 568 02 
IČO: 620 33 026 
zastoupen Mgr. Monikou Pelíškovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083  
 
se sídlem Dašická 1083, 530 03 Pardubice 
IČO: 48160989  
zastoupen Mgr. Luďkem Burianem, ředitel školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 
 
se sídlem Mozartova 449, 53009 Pardubice 
IČO: 48161063 
zastoupen Mgr. Petrem Harbichem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306  
 
se sídlem …nábřeží Svobody 306, 572 01 Polička… 
IČO: …620 321 78…  
zastoupen …Mgr. Josef Dvořákem… 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 
se sídlem T. G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00401081  
Zastoupen: Mgr. Markem Hoffmannem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



Písemná akceptace

smlouvy o centralizovaném zadávání

Pardubický kraj 
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ70892822
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

(dále jen “Centrální zadavatel”) 

a 

Integrovaná střední škola Moravská Třebová

se sídlem Brněnská 1405/41, Předměstí, 571 01Moravská Třebová
IČO: 15034496
zastoupen Mgr. Janou Pekárikovou, ředitelkou školy

(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání. 

Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950.

…………………………………..



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola technická Vysoké Mýto  
 
se sídlem Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO:  150 28 585  
zastoupen Ing. Jitkou Jiskrovou MBA 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Konzervatoř Pardubice 
se sídlem Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, Pardubice, 530 02 
IČO: 48161110  
zastoupen Mgr. Dalibor Hlava, ředitelem Konzervatoře Pardubice 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice, 
Štefánikova 325 
se sídlem Štefánikova 325, 530 02 Pardubice 
IČO: 48161209  
Zastoupen Ing. Monikou Dobešovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň  
se sídlem T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň 
IČO: 49314661 
zastoupen Mgr. Jaroslavem Studničkou, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250  
 
se sídlem: Tyršovo náměstí 250, 5701 Chrudim II 
IČO: 60103345  
zastoupena: Ing. Zdeňkou Vichrovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy 
o centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1  
se sídlem Chroustovice 1, 538 63  Chroustovice 
IČO: 60103370  
zastoupen Ing. Bc. Jaroslav Bálkem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice 
 
se sídlem Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 48160806  
Zastoupen: PaedDr. Bc. Jiřím Knollem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum Ústí nad Orlicí 
 
se sídlem Královéhradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 708 47 142 
Zastoupen: PhDr. Petrou Novotnou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Průmyslová střední škola Letohrad  
se sídlem Komenského 472, 561 51 Letohrad 
IČO: 49314912  
zastoupena: Ing. Jiřím Štěpánkem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální mateřská škola a základní škola Polička 
 
se sídlem  Jiráskova 825, 572 01 Polička 
IČO: 70838267  
zastoupena Mgr. Ditou Bomberovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice 
se sídlem Do Nového 1131, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO: 601 58 981  
Zastoupen: Mgr. Bronislavou Štursovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola a praktická škola Chrudim 
 
se sídlem Školní náměstí 228, 537 01  Chrudim 
IČO: 72085410 
Zastoupena Mgr. Jitkou Činčalovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Skuteč 
 
se sídlem Rubešova 531, 539 73  Skuteč 
IČO: 72048905 
zastoupen Mgr. Bc. Petrem Vtípilem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto 
Se sídlem Rokycanova 761, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 70851867 
zastoupena: Mgr. Alenou Černou, MBA  
 
 (dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
Mgr. Alena Černá, MBA, ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola a střední škola Svitavy  
 
se sídlem  Milady Horákové 488/44,  568 02  Svitavy 
IČO: 70838283 
zastoupen Mgr. Magdalenou Dvořákovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
Svitavy, 22.3.2024 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola Králíky  
 
se sídlem Nábřežní 130, 561 69 Králíky 
IČO: 61235105 
zastoupen Mgr. Zdeňkem Nesvadbou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
Speciální základní škola Litomyšl 
se sídlem 9. května 1181, 570 01 Litomyšl 
IČO: 70838275 
zastoupen: Mgr. Janem Janypkou, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová  
 
se sídlem Komenského 287, Moravská Třebová 
IČO: 62033034 
zastoupena Mgr. Jitkou Kánskou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí 
 
se sídlem Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 70844755  
zastoupen Mgr. Janou Sejpkovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….                                         



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Sportovním gymnáziem, Pardubice, Dašická 268 
 
se sídlem  Dašická 268, 530 03 Pardubice 
IČO: 48161012  
zastoupen  PaedDr. Radimem Novákem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun  
se sídlem Sokolská 288, 563 01 Lanškroun 
IČO: 150 28 216  
zastoupen: Ing. Jaroslavem Novákem, ředitelem  
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim, 
Čáslavská 205  
se sídlem Čáslavská 205, 537 01 Chrudim 
IČO: 13582259  
Zastoupen: Jaroslavem Kořínkem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322 
 
se sídlem Sportovní 322, 538 43 Třemošnice 
IČO: 15052796  
zastoupen RNDr. Janou Sýkorovou, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 
RNDr. Jana Sýkorová 
ředitel 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs. armády 485 
 
se sídlem  Čsl. armády 485, 572 01  Polička, Horní Předměstí 
IČO: 62031961 
DIČ: CZ62031961 
zastoupen Mgr. Borisem Preisslerem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 
smlouvy o centralizovaném zadávání 

 
 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427 
se sídlem Předměstí 427, 561 69 Králíky 
IČO: 00087939 
zastoupené Ing. Karlem Málkem, ředitelem 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice 
 
se sídlem Poděbradská 93, Polabiny, 530 09  Pardubice 
IČO: 150 50 670 
zastoupen Mgr. Martinem Valentou, ředitelem školy 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborné učiliště Svitavy 
se sídlem Nádražní 1083/8, Předměstí, 568 02  Svitavy 
IČO: 15034569 
zastoupen Ing. Leošem Říhou, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 
 
se sídlem Žižkova 139, Chvaletice, 533 12 
IČO: 00087840  
zastoupen Mgr. Naděždou Kovářovou, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice  
 
se sídlem Karla IV. 13, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 02013762  
zastoupena Mgr. Petrem Mikulášem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední průmyslová škola chemická Pardubice 
 
se sídlem Poděbradská 94, 530 09 Pardubice - Polabiny 
IČO: 48161179 
zastoupen Ing. Jan Ptáček, ředitel školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední průmyslová škola Chrudim  
 
se sídlem Čáslavská 973, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
IČO: 150 52 591  
zastoupen: Ing. Františkem Mihulkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice 
 
se sídlem náměstí Republiky 116, 530 02 Pardubice 
IČO: 48161161 
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Zitkem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy 
o centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
……………………………………  
 
se sídlem Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 
IČO:  00191191 
zastoupen Mgr. Ing. Renatou Petružálkovou 
 v.z. Ing. Bc. Šárkou Gregorovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola a základní škola Žamberk 
se sídlem Žamberk, Tyršova 214, PSČ 564 01 
IČO: 49314840  
zastoupen Mgr. Říčařovou Věrou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola automobilní Holice  
 
se sídlem Nádražní 301, 534 01 Holice 
IČO: 135 802 909  
zastoupen Mgr. Bc. Michalem Šedivkou, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
se sídlem Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00529842  
Zastoupená: Ing. Petrem Vojtěchem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 
 
se sídlem Kladruby nad Labem 105, 533 14 
IČO: 00087858 
zastoupen Ing. Lenkou Gotthardovou, CSc. 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola gastronomická a technická Žamberk  
 
se sídlem: Zámecká 1, 564 01 Žamberk 
IČO: 00654949 
Zastoupená: PhDr. Zuzanou Pecháčkovu, ředitelkou školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



 

Písemná akceptace 
smlouvy o centralizovaném zadávání 

Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

(dále jen “Centrální zadavatel”)  

a  

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí  

se sídlem Zahradní 541, Ústí nad Orlicí 
IČO: 00087408  
zastoupen MgA. Mgr. Martinou Novozámskou 

(dále jen „Pověřující zadavatel“)  

uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  

Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy                 
o centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 

…………………………………..



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 
 
se sídlem T. G. Masaryka 659, 570 01 Litomyšl 
IČO: 72085428 
zastoupena Ing. Ivo Jiránkem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 
 
se sídlem Poděbradova 336, 537 01 Chrudim 
IČO: 00498891 
zastoupen Mgr. Janou Zemanovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
Mgr. Jana Zemanová 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola zemědělská veterinární Lanškroun  
 
se sídlem:     Dolní Třešňovec 17, 563 01 Lanškroun 
IČO:              00087670  
Zastoupena: Ing. David Hruška, ředitel školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim  
se sídlem Poděbradova 842, 537 01 Chrudim 
IČO: 75075920  
zastoupen: Ing. Stanislavem Valáškem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy 
o centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Valášek 
                          ředitel školy 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední zdravotnická škola Pardubice 
 
se sídlem Průmyslová 395, 530 03 Pardubice 
IČO: 00498793 
Zastoupen: Mgr. Monika Máslová, ředitelka 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
 
se sídlem Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
IČO: 00498815 
Zastoupena: PhDr. Radimem Dřímalem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 
smlouvy o centralizovaném zadávání 

 
 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká Třebová 
se sídlem Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 49314866 
zastoupena: Mgr. Janem Kovářem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí 
 
se sídlem Smetanova 838 
IČO: 00498874 
Zastoupena Mgr. Marií Klementovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, Litomyšl,  
Komenského nám. 22  
 
se sídlem: Komenského nám. 22, 570 01 Litomyšl 
IČO:   62032381  
Zastoupen Mgr. Stanislavem Leníčkem, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Střední škola stavební Vysoké Mýto 
se sídlem Komenského 1, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 49314785 
Zastoupen: Ing. Jiřím Skalickým, ředitelem školy 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140 
 
se sídlem nám. A. Jiráska 140, 563 01 Lanškroun 
IČO: 708 46 944  
zastoupen Mgr. Hana Minářová, MBA 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
25. 4. 2024      Lanškroun 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Krajská knihovna v Pardubicích, PO PK 
se sídlem Pernštýnské náměstí 77, Pardubice – Staré Město, 530 02 
IČO: 00085219 
Zastoupen: Ing. Radomírou Kodetovou, ředitelkou 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Regionální muzeum v Chrudimi 
se sídlem Široká 86, 537 01 Chrudim 
IČO: 00370941 
zastoupen Mgr. Klárou Habartovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Regionální muzeum v Litomyšli 
se sídlem Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl 
IČO: 71191283  
zastoupen. Mgr. René Klimešem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy 
o centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 
Mgr. René Klimeš 
ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě 
 
se sídlem A.V. Šembery 125, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 00372331 
zastoupen Mgr. Jiřím Junkem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Gočárova galerie 
Sídlem: Zámek 3 
IČO: 00085278 
Zastoupen: Mgr. et Mgr. Klára Zářecká, Ph.D. 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Východočeské muzeum v Pardubicích 
 
se sídlem Zámek č. 2, 530 02 Pardubice 
IČO: 14450542 
DIČ: CZ14450542 
zastoupen: Mgr. Tomášem Libánkem, statutární zástupce 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Libánek 
ředitel Východočeského muzea v Pardubicích 



  

Písemná akceptace 
smlouvy o centralizovaném zadávání 

 
 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov Na cestě 
 
se sídlem Tyršova 389, 539 73 Skuteč 
IČO: 15053822  
zastoupen Mgr. Jakubem Vávrou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  

se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  

 
a  
 
Domov na rozcestí Svitavy  
 
se sídlem  Tkalcovská 381, 568 02 Svitavy 
IČO:   70157286 
zastoupen  PhDr. Jaroslava Filipová, ředitelka 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  

 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Centrum sociálních služeb Bystré 
se sídlem: Školní 319, 569 92 Bystré  
IČO: 75007932  
Zastoupen: Mgr. Ivo Musilem, ředitelem   
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov pod hradem Žampach 
 
se sídlem Žampach 1, 564 01 Žamberk 
IČO: 00854271  
Zastoupen: PaedDr. Luďkem Grätzem, ředitelem domova 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov pod Kuňkou 
se sídlem Ráby 162, 533 52 Staré Hradiště 
IČO: 71176217  
Zastoupen: Bc. Tomášem Černíkem, ředitelem 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov sociálních služeb Slatiňany 
se sídlem: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany 
IČO: 15053814 
Zastoupen: Miroslavem Kubínem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
Ve Slatiňanech dne 15. 3. 2024 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………………. 
                                                     Miroslav Kubín 
                 ředitel   
  



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov u fontány  
se sídlem Libušina 1060, 535 01 Přelouč  
IČO:  71176225  
Zastoupen:   Mgr. Martinem Šveřepou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Domov u studánky  
 
se sídlem: Anenská Studánka 41, 563 01  Lanškroun  
IČO: 00854310  
Zastoupen: Mgr. Jitka Beránková, ředitelka  
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Poradna pro rodinu Pardubického kraje  
se sídlem Mozartova 449, 530 09 Pardubice 
IČO: 750 640 06 
Zastoupena: Mgr. Petrou Láškovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk  
 
se sídlem Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 
IČO: 00196096 
DIČ: CZ00196096  
zastoupen: Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětské centrum Svitavy 
 
se sídlem U Kojeneckého ústavu 520/2, 568 02 Svitavy 
IČO: 60125501 
zastoupen Mgr. Drahomírou Votřelovou, ředitelkou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 
smlouvy o centralizovaném zadávání 

 
 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Dětské centrum Veská  
 
se sídlem Veská 21, 533 04 Sezemice 
IČO: 00190543 
Zastoupen Mgr. Bc. Markéta Tauberová, ředitelka 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
se sídlem Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 
IČO: 00190560  
Zastoupena: Mgr. Bc. Janou Tomšů, ředitelkou 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová , p.o.                        
 
se sídlem Svitavská 25, 571 16  Moravská Třebová 
IČO: 00193895  
zastoupen MUDr.Pavlem Havířem 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
Se sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO:    708 92 822 
DIČ:    CZ70892822 
zastoupen:   JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Se sídlem:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  27520536 
DIČ:  CZ27520536 
Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva,  
   Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
Za Pověřujícího zadavatele: 

 

V Pardubicích dne:   

 

 

…………..………………………………..  

   MUDr. Tomáš Gottvald, MHA   
     předseda představenstva     

 

 

………..……………………………………       
     Ing. Hynek Rais, MHA,   
místopředseda představenstva    
 
 
 

 
 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Odborný léčebný ústav Jevíčko 
se sídlem TRN Léčebna 508, 569 43 Jevíčko 
IČO: 00193976 
Zastoupen: Bc. Naděždou Ivkovičovou, MBA, ředitelkou  
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



  

Písemná akceptace 
smlouvy o centralizovaném zadávání 

 
 
Pardubický kraj  
se sídlem:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   708 92 822 
DIČ:   CZ70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí  
 
se sídlem:  Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
IČO:   00853879  
Zastoupen:  Mgr. Světlanou Jeřábkovou 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Mgr. Světlana Jeřábková 
ředitelka 
Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Vysokomýtská nemocnice 
se sídlem Hradecká 167, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 712 07 856 
Zastoupená Ing. Josefem Pejchlem - ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
………………………………….. 



Písemná akceptace
smlouvy o centralizovaném zadávání

Pardubický kraj
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ70892822
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

(dále jen “Centrální zadavatel”)

a

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
se sídlem Průmyslová 450, 53 03 Pardubice
IČO: 69172196
Zastoupen: MUDr. Igorem Paarem, LL.M., MBA

(dále jen „Pověřující zadavatel“)

uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.

Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950.

…………………………………..



  

Písemná akceptace 

smlouvy o centralizovaném zadávání 
 

 
Pardubický kraj  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále jen “Centrální zadavatel”)  
 
a  
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
 
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČO: 00085031 
zastoupen Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 
 
(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
 
uzavírají smlouvu o centralizovaném zadávání.  
 
 
Pověřující zadavatel akceptuje návrh Centrálního zadavatele na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání č. KŘÚ/24/20950. 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 
         ing. Zdeněk Vašák 
                 ředitel 




